


安心をサポートするお近くの代理店
■製品は改良のため、予告無く変更する場合がありますので、ご了承ください。
■写真及び印刷の仕上がり上、現品と色合いが若干異なる場合がございます。
■このカタログは、2022 年 9月現在のものです。

〒132-0021 東京都江戸川区中央 4-11-8
 tel.03-5607-7811（代）  fax.03-5607-7812
https://www.sanwa303.co.jp

0000010407

①かぜ(ブルー)
②もり(グリーン)
③ほし(イエロー)
④はな(ピンク)
⑤たいよう(オレンジ)
⑥ちょうちょ(パープル)

4562363573271
4562363573288
4562363573295
4562363573301
4562363573318
4562363581368

規　格

■ JANコード

①かぜ(ブルー)
②もり(グリーン)
③ほし(イエロー)
④はな(ピンク)
⑤たいよう(オレンジ)
⑥ちょうちょ(パープル)

4562363576470
4562363576487
4562363576494
4562363576500
4562363576517
4562363581375

規　格

■ JANコード

【サイズ】縦415×横325×厚さ100mm 【質量】322g
【材質】ポリエステル (難燃加工）【付属品】マスク、サイコール

カラフル防災ずきん BOZU
（ホイッスル、マスク付）

（税込¥2,178）

各
￥1,980 

909-158
909-159
909-160
909-161
909-162
909-163

①●かぜ(ブルー)

②●もり(グリーン)

③●ほし(イエロー)

④●はな(ピンク)

⑤●たいよう(オレンジ)

⑥●ちょうちょ(パープル)

規　格 商品コード 価　格

【サイズ】縦475×横405mm【質量】86g
【材質】ポリエステル(難燃加工）

カラフル防災ずきん BOZU
収納カバー

（税込¥990）

各
¥900

909-164
909-165
909-166
909-167
909-168
909-169

①●かぜ(ブルー)

②●もり(グリーン)

③●ほし(イエロー)

④●はな(ピンク)

⑤●たいよう(オレンジ)

⑥●ちょうちょ(パープル)

規　格 商品コード 価　格

【サイズ】ずきん：縦415×横325×厚さ100mm、カバー：縦475×横405mm
【質量】ずきん：322g、カバー：86g【材質】ポリエステル(難燃加工）

カラフル防災ずきん BOZU　カバー付

（税込¥3,058）
各¥2,780 

909-152
909-153
909-154
909-155
909-156
909-157

①●かぜ(ブルー)

②●もり(グリーン)

③●ほし(イエロー)

④●はな(ピンク)

⑤●たいよう(オレンジ)

⑥●ちょうちょ(パープル)

規　格 商品コード 価　格

はな (ピンク) たいよう (オレンジ)

かぜ（ブルー） もり (グリーン)

※色味、仕様は変更になる場合がございます。

ほし (イエロー)

表面に
名札付き

首まで保護の
安心サイズ

耳穴付き1
Po

int

安心の
難燃加工

4

Po
int

2

Po
int

3

Po
int

ひも
取り外し可能

5

Po
int

防災防犯
ホイッスル

 個包装マスク付き！

 内側に収納できる！
被った時の左内側にはサイコールを、
右内側には避難時に必要なマスクを
収納するポケットがついています。

3150H
z

耳に一番

届きやす
い

の音が出
る！

単品でのご購入はこちら

セットでお買い得！

レモン オレンジ スカイ

各¥1,980 
（税抜）

各¥900（税抜）

収納カバー

カバー

各¥2,780（税抜）

サイコールとマスク付

サイコールとマスク付

レッド ネオブラック

①

②
③ ④

⑤

⑥

①
②

③ ④ ⑤
⑥

ちょうちょ (パープル)

ライム

の特長


