

LIFEZACK Oniginal





セットでお買い得!

カラフル防災ずきん BOZU カバー付

規 格	商品コード	価 格
①●かぜ(ブルー)	909-152	
②●もり(グリーン)	909-153	i i i
③○ほし(イエロー)	909-154	各¥2,780 (税込¥3,058)
④ はな(ピンク)	909-155	
⑤●たいよう(オレンジ)	909-156	
⑥●ちょうちょ(パープル)	909-157	

【サイズ】ずきん:縦415×横325×厚さ100mm、カバー:縦475×横405mm 【質量】ずきん:322g、カバー:86g【材質】ポリエステル(難燃加工)



※色味、仕様は変更になる場合がございます。

単品でのご購入はこちら



収納カバー 各¥**900**(税抜)



カラフル防災ずきん BOZU (ホイッスル、マスク付)

規 格	商品コード	価 格
①●かぜ(ブルー)	909-158	
②●もり(グリーン)	909-159	-
③●ほし(イエロー)	909-160	各 ¥1,980
④●はな(ピンク)	909-161	(税込¥2,178
⑤●たいよう(オレンジ)	909-162	
⑥●ちょうちょ(パープル)	909-163	

【サイズ】縦415×横325×厚さ100mm [質量]322g 【材質】ボリエステル (雑燃加工) 【付属品】マスク、サイコール

■ JAN ⊐ード

規 格	
①かぜ(ブルー)	4562363573271
②もり(グリーン)	4562363573288
③ほし(イエロー)	4562363573295
④はな(ビンク)	4562363573301
⑤たいよう(オレンジ)	4562363573318
⑥ちょうちょ(パープル)	4562363581368

カラフル防災ずきん BOZU

以利グノハー			
商品コード	価 格		
909-164			
909-165	_		
909-166	各 ¥900		
909-167	(税込¥990)		
909-168			
909-169			
	909-164 909-165 909-166 909-167 909-168		

【サイズ】縦475×横405mm【質量】86g 【材質】ボリエステル(難燃加工)

■ JAN ⊐ード

規 格		
①かぜ(ブルー)	4562363576470	
②もり(グリーン)	4562363576487	
③ほし(イエロー)	4562363576494	
④はな(ピンク)	4562363576500	
⑤たいよう(オレンジ)	4562363576517	
⑥ちょうちょ(パープル)	4562363581375	

■製品は改良のため、予告無く変更する場合がありますので、ご了承ください。

- ■写真及び印刷の仕上がり上、現品と色合いが若干異なる場合がございます。 ■このカタログは、2022 年 9 月現在のものです。 [10407]

sanwa

株式会社 三和製作所

〒132-0021 東京都江戸川区中央 4-11-8 tel.03-5607-7811(代) fax.03-5607-7812 https://www.sanwa303.co.jp

安心をサポートするお近くの代理店